
Jazyk I/3 - Angličtina
..Mgr. Bc. Eva Punčochářová ..Mgr. Petra Stejskalová ..Ing. Mgr. Blanka Pojslová, Ph.D.

..Mgr. Silvie Bilková ..Mgr. Martina Cének Vrbská ..Mgr. Jiřina Hrbáčková ..Mgr. Eva Lukáčová …

http://elportal.cz/katalog/ESF/BPJ_JI3A
..

E-learning v kurzu tvoří interaktivní osnovy, odevzdá-
várny, odpovědníky, Google dokumenty, poznámkové
bloky a v neposlední řadě webový slovník slovíček
a pojmů MacGlossary.

Interaktivní osnova je základním rozcestníkem předmětu.
Student se z ní dozví o náležitostech kurzu a může se z ní
prokliknout na veškeré materiály předmětu. Každý vyu-
čující nabízí své seminární skupině různé studijní materi-
ály prostřednictvím svých samostatných interaktivních os-
nov. Studenti v nich najdou poslechy ke stažení, grama-
tické texty, odpovědníky i odkazy na zajímavé stránky. Při-
hlašování na studentské prezentace je řešeno velmi jedno-

duchou cestou. V interaktivní osnově semináře je vložený
Google dokument, ve kterém se studenti zapíšou do vy-
braného řádku.
Odpovědníky hrají v jazykovém kurzu nezastupitelnou
roli. Cvičení z oblasti gramatiky, slovní zásoby, poslechů
a dalších výrazně zvyšují možnost interaktivního procvičo-
vání osvojených i právě osvojovaných znalostí. Zařazeny
jsou například i tahací a přiřazovací otázky.
Součástí studijních materiálů je webový slovník slovíček
a pojmů MacGlossary, který je doplňkovou literaturou
k papírové učebnici, jež je základním studijním... (zkrá-
ceno)

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Kromě hlavní interaktivní osnovy předmětu má každá semi-
nární skupina svoji vlastní osnovu

.
.

Doplňkový glosář k učebnici umožňuje vyhledat si slovíčka,
kterým studenti nerozumí

.
.

Odpovědníky obsahují například i tahací a přiřazovací otázky

.
.

V seminární skupině se studenti přihlašují na prezentace jed-
noduše ve vloženém Google dokumentu

Katalog e-learningu
11. května 2024


	Jazyk I/3 - Angličtina

